
Determinazione Dirigenziale n° 448/2021 

SETTORE DELLA STAZIONE APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
DI AREA VASTA

Proposta n° 425/2021

OGGETTO: FORNITURA DI CINQUE KIT BANDIERE DA INTERNO PER UFFICI DI
RAPPRESENTANZA - DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE
AFFIDAMENTO – SMART CIG ZDB3102E32. RETTIFICA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 399 DEL 16.03.2021 PER MERO ERRORE MATERIALE CON NUOVO
SMART CIG Z1E3106FEE. 

IL DIRIGENTE
(Dott. Fabio de Marco)

Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 4 del 23.04.2020 di approvazione del Bilancio di
previsione 2020/2022 e del Documento Unico di Programmazione e successive variazioni;

il decreto del Presidente della Provincia n. 112 del 26.05.2020 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2020-2022 e successive variazioni;

il decreto del Presidente della Provincia n. 211 del 13.10.2020 di ridefinizione dell’incarico di
funzioni dirigenziali al Dott. Fabio De Marco con l’affidamento al medesimo della Direzione
dell’Area dei Servizi ai Comuni, del Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di
Committenza di Area Vasta, del Settore della Innovazione e dei Servizi ai Comuni e della
Direzione Amministrativa del Settore Vigilanza e Sicurezza, a decorrere dal 14 ottobre 2020 e
fino alla scadenza del mandato;

Verificato il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con decreto del Presidente della
Provincia n. 13 del 30.01.2020;

Verificata la coerenza del presente provvedimento con il Progetto PEG n. 007 “Razionalizzazione
delle spese di funzionamento dell'ente per l'acquisto di beni e servizi” - Obiettivo 331 “Acquisto di beni
e servizi standardizzati necessari al funzionamento dell'Ente nel suo complesso”;

Premesso che con determinazione n. 399 del 16.03.2021 il Settore della Stazione Appaltante – CUC
Area Vasta Brescia ha proceduto, all’affidamento diretto, ai sensi dell'art. l'art. 1 comma 2 lett. a) del
DL n. 76/2020 convertito con modificazioni con L. n. 120/2020, della fornitura di cinque kit bandiere
da interno per uffici di rappresentanza;

Rilevato che al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge
n.136 del 2010 e successive modificazioni ed integrazioni, per la procedura in oggetto per mero errore
materiale è stato indicato lo Smart CIG ZDB3102E32 anziché lo Smart CIG Z1E3106FEE;

N.448/2021

Documento firmato digitalmente



Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del TUEL;

Visti: gli articoli 107 e 192 del TUEL;

DETERMINA

di rettificare per mero errore materiale la determinazione dirigenziale n 399 del 16.03.2021
dando atto che è stato indicato lo Smart CIG ZDB3102E32 anziché lo Smart CIG Z1E3106FEE;

1.

di dare atto ai fini della presente procedura, di nominare quale Responsabile unico del
procedimento (RUP) il Geom. Giuliano Tarletti del Settore della Stazione Appaltante – Centrale
Unica di Committenza di Area Vasta.

2.

Brescia, lì 23-03-2021 Il DIRIGENTE

FABIO DE MARCO

N.448/2021

Documento firmato digitalmente


